$77.896,70 0% $2.336.901,00

2 PINTURA EN VINILO  PINTURA EN
VINILO BLANCO TIPO 2 - CUÑETE

90 UND. $230.857,90 0% $20.777.211,00

3 INVECRYL 750 GRS  - BOLSA 90 UND. $19.419,00 0% $1.747.710,00

4 BROCHA 4"  DE CERDAS GRUESAS 30 UND. $17.939,28 0% $538.178,40

SON: Veinticinco Millones Cuatrocientos Mil Pesos SUBTOTAL $25.400.000,40

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $25.400.000,40

ENTRADA DE ALMACEN No

2021122000029
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA